
  Příloha č. 0948-24-P03 
 

 

Rozpočtové opatření č. RZK/0242/2024 
rozpočtový doklad č. KUZLX00Q9S6A 

 

 název RO: RZK/0242/2024 

 stručný popis: Zapojení příjmů a výdajů rozpočtu ZK ve výši 255 200 Kč do příjmů odboru sociálních věcí o účelový 
finanční dar od společnosti J&T na úhrady nákladů na plat a odvody na sociální a zdravotní pojištění 
zaměstnance, který vykonává koordinátora náboru pěstounů na základě dohody o pracovní činnosti. 
Prostředky budou ve výdajích přesunuty na akci "Ostatní výdaje odborů". 

 
 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

70891320 231 0100 004399 2321 000000000 0006003990000 255 200 0 Ostatní nedaňové příjmů - Dar od J&T 

70891320 231 0030 006172 5909 000000000 0007000000000 0 255 200 Ostatní výdaje odborů 

 Celkem 255 200 255 200  

 

 zdůvodnění: Rozpočtové opatření řeší zapojení příjmů a výdajů rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 255.200 Kč do příjmů odboru sociálních věcí o účelový finanční dar od 
společnosti J&T na úhrady nákladů na plat a odvody na sociální a zdravotní 
pojištění zaměstnance, který vykonává koordinátora náboru pěstounů na 
základě dohody o pracovní činnosti. Prostředky budou ve výdajích přesunuty na 
akci "Ostatní výdaje odborů". 
Radou Zlínského kraje dne 19. 12. 2022 byla schválena Darovací smlouva 
č. 560/2022, na základě, které Nadace J&T darovala Zlínskému kraji účelově 
vázaný finanční příspěvek ve výši 486.000 Kč. Ten Zlínský kraj využil na úhrady 
nákladů na plat a odvody na sociální a zdravotní pojištění zaměstnance, který 
vykonával práci koordinátora náboru pěstounů na základě dohody o pracovní 
činnosti od 1.2.2023. 
Nyní dochází ke schválení uzavření navazující Darovací smlouvy, na jejímž 
základě Nadace J&T daruje Zlínskému kraji účelově vázaný finanční příspěvek 
ve výši 255.200 Kč, který Zlínský kraj využije též na úhrady nákladů na plat a 
odvody na sociální a zdravotní pojištění zaměstnance, který vykonává práci 
koordinátora náboru pěstounů na základě dohody o pracovní činnosti, a to na 
období 1. 2. 2025 – 31. 12. 2025. Finanční prostředky Zlínský kraj obdrží již 
v roce 2024. 

 návaznost na usnesení č.: Bez návaznosti 

 zpracovatel: Odbor sociálních věcí 

 datum zpracování: 9. 9. 2024 

 podpis vedoucího odboru: Mgr. Tomáš Bernatík 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor ekonomický 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 9. 9. 2024 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Leona Kočařová 

  

 ............................................................. 

 

 

 vyjádření oddělení rozpočtu souhlasí / nesouhlasí 

 a financování odboru ekonomického:  

 projednáno dne: 9. 9. 2024 



  Příloha č. 0948-24-P03 
 
 podpis: Ing. Anna Bajerová 

 
 

 ............................................................. 

 (vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 

 schváleno dne:  

 usnesením číslo:  

 datum realizace:  

 podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

 a financování:  

 ............................................................. 

 


